הוא בגיר ולא הוצגה אינדיקציה כי מונה לו אפוטרופוס, או כי יש חובה כלשהי בדין כי הפקדת הפיקדון תיעשה רק בידי
אפוטרופוס של העציר.

לפיכך ותוך ששמתי לנגד עיני את זהות מפקיד הפיקדון, קבעתי כי יש להשיב את הפיקדון לידי המבקשת - הגב'
מנצור.

לטיפול המזכירות.
לידיעת הצדדים.

זכות ערר - כחוק.
ניתנה היום, ח' טבת תשע"ו, 20 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.